
２０２５年１月吉日 
野球チーム 各位 

大阪桐蔭高校硬式野球部監督 
西谷浩一様による講演会のご案内 

 
拝啓 新春の候、皆様におかれましては、いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、２０２５年１月１９日に中小企業振興会館（７F メインホール）にて、大阪桐蔭高校硬式野球部
監督の西谷浩一様による講演会を開催する運びとなりました。概要は下記にまとめておりますので、ご確
認の上、皆様ご都合がつきましたら是非ご参加くださいませ。 
ご多用の折、大変恐縮ですが、取り急ぎご案内とさせていただきます。 

敬具 
 

記 
 
主 催：BSO株式会社 
日 時：２０２５年１月１９日(日) １３時３０分～１５時３０分（受付１３時～） 
会 場：中小企業振興会館吹上ホール ７F メインホール 
目 的：野球界における今後のさらなる発展及び普及のため 
対 象：小・中学生野球の関係者（指導者、保護者など ※１８歳未満は参加不可）最大４３０名 
内 容：指導法、チームづくり、選手のモチベーション保持、メンタル面の向上等における講演 
参加費：無料 
申込み方法：BSO 株式会社 LINE 公式アカウントを友だち追加後、必要事項をご記入ください 
本講演会は LINE 公式アカウント登録者限定での参加となります。以下の手順でお申し込みください。 

1. LINE公式アカウントを登録 
下記 QRコードをスキャンし、BSO 株式会社の LINE公式アカウントを「友だち追加」してくださ
い。 

2. キーワードを送信 
LINEで「講演会参加希望」とメッセージを送信してください。 

3. 申し込みフォームに入力 
自動返信でお送りする Google フォームのリンクより、必要事項をご記入ください。 

 
BSO 株式会社では、愛知県名古屋市を拠点に野球に特化したイベント業を主たる業務として取り組んでお
ります。２０１１年設立以来、全国各地でアマチュア向けの野球大会を開催し、近年においては現役のプ
ロ野球選手や元プロ野球選手のイベントを開催し、野球界の発展及び普及のため努めております。 
 
問合せ先：BSO 株式会社 052-715-3555（平日 10 時～17時） 


